Kolesarski kiuly

00

23. REKREATIVNI VZPON VIPAVA - NANOS, DRZAVNO PRVENSTVO IN POKAL SLOVENWE
ZA AMATERJE, VETERANE IN ZENSKE

IZVIR
VIPAVA

Aboslutni rezultati po spolu

Vzpon Vipava - Nanos

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

Spol:
1 168
2 9
3 12
4 2
5 1
6 16
7 3
8 14
9 15
10 171
1117
12 188
13 7
14 6
15 13
16 5)

DNF 4

DNS 10

Spol:
1 94
2 166
3 58
4 41
5 160
6 33
7 80
8 98
9 55
10 182
11 49
12 54
13 84
14 190
15 81
16 26
17 95
18 125
19 21

female
10058899390

10007144436
10007138372
10059932139
10017618921
10017552031

10017625284

10017630843
10063461424

10052342493

10060489685
10017557687

male
10017598309

10081021955
10017618820
10017609524
10033028076
10079792180
10017553748
10003787731
10059836149
10017569007
10058635470
10017609726
10017636301

10017560721
10075550755
10003481270
10003500872
10084203256

Priimek in ime:

SKRLJ Maja
SKRAJNAR Spela
OPEKA Ajda
NOVAK Katarina
BOHINC Sasa
SKERLJ Ivanka
KRECIC Marija
PRESEREN Matejka
CEGLAR Vida
NAROBE Barbara
RAKOS lvica
POGACNIK Helena
BLAZIC Vesna
KOMPARA Karmen
SAKSIDA Katarina
LAVRENCIC Helena
JESENKO Erika
BRELIH Tina

BRATUS Dean
GRUNFELD Kristian
JEZERSEK Andrej
PLANK Marko
CIOT Fabio
SETRAJCIC Grega
PRESEREN Jani
JAUK Marjan
CRETNIK Marko
BAVEC Timotej
DRAKSLER Andrej
DOGSA Iztok
VERCIC Uros
PALAMIN Diego
FILIPIC Grega
BOZNAR Kristijan
BLAZNIK Robert
BRELIH Bostjan
FRIM Davorin

sobota, 15. september 2018

Kategorija:

Zenske A
Zenske B
Zenske B
Zenske A
Zenske A
Zenske C
Zenske A
Zenske C
Zenske C
Zenske A
Zenske C
Zenske B
Zenske B
Zenske B
Zenske B
Zenske B
Zenske A
Zenske B

Master C
Amateriji
Master B
Master A
Master C
Amateriji
Master C
Master D
Master B
Open (Mladinci,
1195 in Clieay
Master A
Master B
Master C
Master C
Master C
Amateriji
Master C
Master E

Amateriji

Krogo

Cas tekme

00:37:54
00:38:19
00:41:33
00:41:42
00:49:58
00:50:14
00:50:46
00:51:47
00:53:19
00:55:25
00:55:32
00:56:46
00:57:51
01:04:06
01:06:52
01:08:19

00:32:27
00:32:28
00:32:37
00:32:52
00:32:55
00:33:17
00:33:35
00:33:42
00:33:43
00:33:49
00:33:56
00:33:57
00:33:59
00:34:04
00:34:04
00:34:05
00:34:12
00:34:13
00:34:14

Zaost:

00:05:27
00:05:52
00:09:06
00:09:15
00:17:31
00:17:47
00:18:19
00:19:20
00:20:52
00:22:58
00:23:05
00:24:19
00:25:24
00:31:39
00:34:25
00:35:52

00:00:00
00:00:01
00:00:10
00:00:25
00:00:28
00:00:50
00:01:08
00:01:15
00:01:16
00:01:22
00:01:29
00:01:30
00:01:32
00:01:37
00:01:37
00:01:38
00:01:45
00:01:46
00:01:47

RELLRAREEE IV SV

Hitrost km/h: Klub:

18,21 1IZVIR VIPAVA
18,01 GANESHA TEAM
16,61 KD BRANIK MARIBOR
16,55 BIKEREPUBLIC
13,81 KD REAL KOPER
0 KD BRDA DOBROVO
13,59 1ZVIR VIPAVA
0 KK ZAVRSNICA
0 SD BAM.BI
12,45
08D TURBO M
12,16 KD ALPE SIS
11,93 SD TINJE
10,76 TRIATLON KLUB EKLI
10,32 KD BRDA DOBROVO
10,1
BTC CITY LJUBLJAN
KD ALPE SIS

21,26 MBK SPORTR.SI

21,25

21,15 KD ALPE SIS

20,99 BIKEREPUBLIC

20,96 Team Friuli San Viteso

20,73 JB TEAM NOVO MES

20,55 B.V.G. GULC-BTS C

20,47 GANESHA TEAM

20,46 GANESHA TEAM
20,4 MEBLO JOGI PRO-C

20,33 SD KOLOKA

20,32 GANESHA TEAM
20,3 SD BAM.BI

20,25 Dream Team

20,25 KD ALPE SIS

20,24 1ZVIR VIPAVA

20,18 MBK SPORTR.SI

20,17 MBK SPORTR.SI

20,16 GANESHA TEAM
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

18 10077657978
202 10060658124
52

110 10017617709
69 10017584767
46 10017622052
105 10017590932
70 10017587090
51 10017591235
185 10001189848
37 10078430039
206 10059745718
133 10017635691
169

199

107 10063621573
65 10017596588
112 10062162836
27 10055360308
93 10056062142
31 10013786209
67 10079741357
89 10051266100
114 10017558091
23 10078036379
159 10017593659
19
218

100 10017567993
111 10073768480
175 10077185611
121 10017569613
83 10049222935
25

179

39 10017611140
106 10017586787
209 10017577996
130 10017552637
193 10080410354
217

24 10051249326
91 10017590326
167 10083931757
120 10017586686
50
207

44 10017591437
78 10017553849
129 10017638523
61

VRHOVNIK Luka
EJUP Damir
PAHER Marko
HREN Ale$
SALAVEC Goran
BOGSA Uro$
LIKAR Robert
STIBILJ Jernej
STUCIN Alen
MELANSEK Iztok
KOREN Gasper
AVGUSTIN Simon
DEBELJAK Janez
GABBI Massimo
PARADIZ Matej
GAJSER Leon
GULJA Simon
DOLAR Tomaz
KANGLER Matej
PETRIC Dejan
POLAJNAR Klemen
ROZAN Igor

FERJANCIC Bostjan

GRUDNIK Igor
JERINA Andraz
KOVAG Matjaz
TRATNIK Aleks
VODOPIVEC Luka
SABEC Igor
DOVNIK Miran
KLINEC Blaz
CIBEJ Bruno
HANZIC Tadej
JERMAN Anze
PECNIK Erih
KREGAR Matjaz
KAMPUS Boris
ZAVBI Andrej
MULEJ Robert
MELIHEN Miha
LEGOVIC Martin
PRELC Bostjan
JERONCIC Bojan
JERSIN Jaka
PREMRN Lucjan
KOSMAC Miha
MAROT Blaz
CERNIGOJ Uro$
MACEK Marjan
CUK Tomislav
SIMONIC Valentin

sobota, 15. september 2018

Amateriji

Master A
Master B
Master D
Master B
Master A
Master D
Master B
Master A
Master E
Amateriji

Amateriji

Master F
Master D
Master B
Master D
Master B
Master E
Amateriji

Master C
Amateriji

Master B
Master C
Master E
Amateriji

Master D
Amateriji

Master A
Master D
Master D
Amateriji

Master E
Master C
Amateriji

Master D
Master A
Master D
Master F
Master F
Master B
Amateriji

Amateriji

Master C
Master D
Master E
Master A
Amateriji

Master A
Master B
Master F
Master B

00:34:19
00:34:20
00:34:22
00:35:02
00:35:15
00:35:19
00:35:20
00:35:20
00:35:23
00:35:35
00:35:39
00:35:45
00:35:48
00:36:11
00:36:18
00:36:27
00:36:33
00:36:36
00:36:38
00:36:41
00:36:45
00:36:54
00:36:54
00:37:03
00:37:18
00:37:19
00:37:19
00:37:28
00:37:30
00:37:32
00:37:32
00:37:35
00:37:36
00:37:36
00:37:37
00:37:39
00:37:41
00:37:44
00:37:45
00:37:48
00:37:51
00:37:54
00:37:59
00:38:04
00:38:05
00:38:10
00:38:11
00:38:12
00:38:18
00:38:49
00:39:02

00:01:52
00:01:53
00:01:55
00:02:35
00:02:48
00:02:52
00:02:53
00:02:53
00:02:56
00:03:08
00:03:12
00:03:18
00:03:21
00:03:44
00:03:51
00:04:00
00:04:06
00:04:09
00:04:11
00:04:14
00:04:18
00:04:27
00:04:27
00:04:36
00:04:51
00:04:52
00:04:52
00:05:01
00:05:03
00:05:05
00:05:05
00:05:08
00:05:09
00:05:09
00:05:10
00:05:12
00:05:14
00:05:17
00:05:18
00:05:21
00:05:24
00:05:27
00:05:32
00:05:37
00:05:38
00:05:43
00:05:44
00:05:45
00:05:51
00:06:22
00:06:35

20,11 KD ROG
20,1 KK ZAVRSNICA
20,08
19,7 KD LPP
19,57 TEAM TURBO TROPO
19,54 SD TURBO M
19,53 IZVIR VIPAVA
19,53 PICIBICI
19,5 MBK SPORTR.SI
19,39 TUS Team
19,35 KK SOCA
19,3 SD RIKITEAM
19,27 KD LPP
19,07 Carnia Bike
19,01 Team Epzinger
18,93 SD TINJE
18,88 1ZVIR VIPAVA
18,85 KK ZAVRSNICA
18,84 SD TINJE
18,81 MBK SPORTR.SI
18,78 TEAM TURBO TROPO
18,7 SD TINJE
18,7 1ZVIR VIPAVA
18,62 KD ALPE SIS
18,5 KD ALPE SIS
18,49 1ZVIR VIPAVA
18,49
18,42 MBK SPORTR.SI
18,4 KK POSTOJNA
18,38 SD RIKITEAM
18,38 KK PANTAL
18,36 1ZVIR VIPAVA
18,35 KD BRANIK MARIBOR
18,35 1ZVIR VIPAVA
18,34 SLOVENSKA VOJSKA
18,33 B.V.G. GULC -BTS C
18,31 1ZVIR VIPAVA
18,29 TUS Team
18,28 KD BRDA DOBROVO
18,25 KK Kranj
18,23 BK NOVIGRAD
18,21 1ZVIR VIPAVA
18,17 KK PANTAL
18,13
18,12 1ZVIR VIPAVA
18,08 TOPFIT TEAM
18,07 Orientacijski klub Slove
18,06 1ZVIR VIPAVA
18,02 KD LPP
17,78 SD BAM.BI
17,68 1ZVIR VIPAVA
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

60
72
135
117
88
108
180
35
66
90
34
47
22
53
74
178
85
56
170
177
165
43
118
62
68
176
119
141
158
103
189
126
136
127
122
20
116
86
97
184
200
208
71
36
87
132
140
181
150
201
212

10017553243
10017551829
10064358571
10017563347

10017633873
10051262965
10017640240

10080722875

10017608110

10017562741
10017552233
10017553344

10017629934

10017555869
10017639937

10075554694
10017632257
10017634681
10017551425

10017611645
10017587696
10017651152
10077186924

10017552536

10017601945
10017568603
10017594568
10017632964
10017633469

10017634075

STOKELJ Miha
ZAMEDIC Tomaz
CUDEN Marjan
DANEVCIC Marko
KRALJ Alen
TEMLIN Matej
BOKALIC Marko
OSVALD Florjan
BRECELJ Matej
PROSEN Marko
SEDAR Tadej
ROZMAN Anze
HRIBLJAN Matjaz
DOLENC Marko
POTOCNIK Rok
KITIN Marko
PERIC Marko
HOLC Andrej
SMUK Bostjan
ZGAVC Bostjan
NAROBE Gasper
CERNIGOJ Matjaz
BAUMAN Robert
SEVER Igor
BOHAK Janez
CAVS Ales

SEME Tomaz
SKUBIC Borislav
PROSEN Matej
PRETNER Marjan
SLAPAR Ales
CERNIGOJ Milan
CAR Ljubo
PRESEREN Branko
SKRINJAR Aleksander
MEJAK Grega
HVALA Oskar
SIMONIC Erik
HIRCI Uros
DOLGAN Tjaz
MAHNIC Sebastjan
KOBAL Sandi
KRAMBERGER Miha
KRAVANJA Jan
PRELC Matej
ZBONTAR Saso
COLNARIC Slavko
NAGODE Lucijan
GOVEKAR Anton
PROSEN Simon
LOZEJ Uros

sobota, 15. september 2018

Master B
Master B
Master G
Master E
Master C
Master D
Master F
Amateriji
Master B
Master C
Amateriji
Master A
Amateriji
Master B
Master B
Master C
Master C
Master B
Master C
Master C
Master A
Master A
Master E
Master B
Master B
Master E
Master E
Master G
Open (Mladinci,
MasterD
Master B
Master E
Master G
Master F
Master E
Amater;ji
Master E
Master C
Master D
Amater;ji
Master A
Master B
Master B
Amater;ji
Master C
Master F
Master G
Master B
Master H
Master C
Master C

00:39:08
00:39:10
00:39:11
00:39:23
00:39:28
00:39:31
00:39:35
00:39:37
00:39:44
00:39:52
00:39:53
00:39:54
00:39:55
00:39:56
00:39:57
00:40:00
00:40:09
00:40:10
00:40:10
00:40:28
00:40:33
00:40:47
00:40:52
00:40:55
00:41:04
00:41:20
00:41:32
00:41:34
00:41:37
00:41:39
00:41:44
00:41:52
00:41:54
00:41:58
00:41:59
00:42:10
00:42:15
00:42:20
00:42:22
00:42:29
00:42:32
00:42:34
00:42:40
00:42:52
00:42:54
00:42:58
00:42:58
00:43:09
00:43:29
00:43:53
00:43:58

00:06:41
00:06:43
00:06:44
00:06:56
00:07:01
00:07:04
00:07:08
00:07:10
00:07:17
00:07:25
00:07:26
00:07:27
00:07:28
00:07:29
00:07:30
00:07:33
00:07:42
00:07:43
00:07:43
00:08:01
00:08:06
00:08:20
00:08:25
00:08:28
00:08:37
00:08:53
00:09:05
00:09:07
00:09:10
00:09:12
00:09:17
00:09:25
00:09:27
00:09:31
00:09:32
00:09:43
00:09:48
00:09:53
00:09:55
00:10:02
00:10:05
00:10:07
00:10:13
00:10:25
00:10:27
00:10:31
00:10:31
00:10:42
00:11:02
00:11:26
00:11:31

17,63 1ZVIR VIPAVA
17,62 JB TEAM NOVO MES
17,61 B.V.G. GULC -BTS C
17,52 KD BRDA DOBROVO
17,48 1ZVIR VIPAVA
17,46 TEAM TURBO TROPO
17,43 SD PARTIZAN DOLSK
17,42 JB TEAM NOVO MES
17,37 1ZVIR VIPAVA
17,31 KAMPLC RACING TE
17,3 JB TEAM NOVO MES
17,29 SD KOLOKA
17,29 KK POSTOJNA
17,28
17,27 SD ELEKTRO LJUBLJ
17,25
17,19 KD BRDA DOBROVO
17,18 B.V.G. GULC -BTS C
17,18 SD TURBO M
17,05 1ZVIR VIPAVA
17,02 ambroz team
16,92 1ZVIR VIPAVA
16,88 KD BRDA DOBROVO
16,86 1ZVIR VIPAVA
16,8 SD TINJE
16,69
16,61 1ZVIR VIPAVA
16,6 KD LPP
16,58 KAMPLC RACING TE
16,57 KD BRDA DOBROVO
16,53 KD Menges
16,48 KD LPP
16,47 KD BRANIK MARIBOR
16,44 KK ZAVRSNICA
16,44 KK PANTAL
16,36
16,33 KD BRDA DOBROVO
16,3 1ZVIR VIPAVA
16,29 KK ZAVRSNICA
16,24
16,22
16,21
16,17 KK BIKE-EK HALOZE
16,1 KK SOCA
16,08 1ZVIR VIPAVA
16,06 SD TURBO M
16,06 SD TURBO M
15,99 TSK Logatec
15,87 SD TURBO M
15,72
15,69 KK PANTAL
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122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
DNS

59
211
173
197
196
131
113
156
109
144
142

63

75
149
172
191
187
104
213
139
194
123
195
101
137
151
146
157
162
216
205
192
143
147
198
128
186
155
152
174
215
138
161
183
220
124
204
219
154
164

29

10082167165

10017552132
10017569108
10017551930
10059598400
10017553445
10017632156
10017593053
10017591336
10017633368

10017635893

10017591538

10017630944

10017633671

10017568094

10017636200

10017631853

10017569411
10017631247

10017554051
10017552738

10017631449

10017551627

10017568401

10017558394

10028442303

10053162145

10073908223

TROST Andrej
PLESNICAR Benjamin
COMAR Roberto
KOGELJ Joze
NEGRO Mauro
BRATINA Marjan
BAJEC Franc
CIGOJ Zorko
GOLOB Jurij
KASTELIC Ivan
PAPIC Milivoj
MIKUS Tomaz
POLJANEC Dejan
MIHOVEC Matej
MUSIC Matej
HAFNER Franc
DOMENIK Izak
ZGAVEC Milan
BONE Tomaz
RAKOS Dragan
DVORSAK Tomaz
MESOJEDEC Matjaz
CUFER Damijan
SABEC Matej
REVEN Dare
KONCINA Rafael
MIHOVILOVIC Ivan
LAMPE Bojan
TURK Drago
NETAGLY Tadej
LEMUT Joze
BORISEK Franci
PRESEREN Janez
MIKULIN Zvezdan
MERLAK Konrad
SINKOVEC Borut
LABINAZ Maurizio
SAKSIDA Marko
OTONICAR Janez
BORGOBELLO Dino
LOZEJ Istok
BLAZIC Jozef
CESNIK Bostjan
SABADIN Viktor
PUDGAR Danilo
SESEK Uros
ANDLOVEC Janez
LEBEN Andrej
ZUCCON Sergio
BATAGELJ Andrej
KARBA Zan

sobota, 15. september 2018

Master B
Master D
Master F
Master H
Master E
Master F
Master E
Master |

Master D
Master H
Master G
Master B
Master B
Master H
Master B
Master H
Amateriji

Master D
Amateriji

Master G
Master B
Master E
Master E
Master D
Master G
Master |

Master H
Master |

Master |

Amateriji

Master E
Master G
Master H
Master H
Master |

Master F
Master B
Master |

Master |

Master G
Master D
Master G
Master C
Master B
Master H
Master E
Master |

Master F
Master |

Master D

Amateriji

00:44:00
00:44:01
00:44:31
00:44:41
00:45:06
00:45:19
00:45:22
00:45:26
00:45:42
00:45:44
00:46:06
00:46:12
00:46:13
00:46:33
00:47:02
00:47:03
00:47:18
00:47:47
00:48:10
00:48:10
00:48:23
00:48:55
00:49:12
00:49:30
00:50:07
00:50:15
00:50:28
00:50:35
00:50:36
00:50:44
00:51:29
00:51:50
00:51:57
00:52:04
00:52:28
00:52:44
00:53:37
00:53:37
00:54:31
00:54:33
00:54:36
00:54:37
00:55:39
00:57:56
00:58:49
00:59:17
00:59:30
01:01:28
01:08:34
01:10:22

00:11:33
00:11:34
00:12:04
00:12:14
00:12:39
00:12:52
00:12:55
00:12:59
00:13:15
00:13:17
00:13:39
00:13:45
00:13:46
00:14:06
00:14:35
00:14:36
00:14:51
00:15:20
00:15:43
00:15:43
00:15:56
00:16:28
00:16:45
00:17:03
00:17:40
00:17:48
00:18:01
00:18:08
00:18:09
00:18:17
00:19:02
00:19:23
00:19:30
00:19:37
00:20:01
00:20:17
00:21:10
00:21:10
00:22:04
00:22:06
00:22:09
00:22:10
00:23:12
00:25:29
00:26:22
00:26:50
00:27:03
00:29:01
00:36:07
00:37:55

15,68 1ZVIR VIPAVA
15,68 1ZVIR VIPAVA
15,5 Ciclie Canesin
15,44 Peter - Sport
15,3 Team Isonzo
15,23 KD BRDA DOBROVO
15,21 KK POSTOJNA
15,19 KD BRDA DOBROVO
15,1 JB TEAM NOVO MES
15,09 B.V.G. GULC -BTS C
14,97 KD LPP
14,94 1ZVIR VIPAVA
14,93 MBK SPORTR.SI
14,82 SD TURBO M
14,67
14,67 SD BAM.BI
14,59 Triatlon klub Ajdovs¢in
14,44 1ZVIR VIPAVA
14,33
14,33 SD TURBO M
14,26
14,11 SD TURBO M
14,02
13,94 KK POSTOJNA
13,77 SD BAM.BI
13,73 KD HRASTNIK
13,67 1ZVIR VIPAVA
13,64 SD TURBO M
13,64 DVIG Vrhnika
13,6
13,4
13,31
13,28 B.V.G. GULC -BTS C
13,25 KD BRDA DOBROVO
13,15
13,08 KD HRASTNIK
12,87
12,87 KD BRDA DOBROVO
12,66 KK POSTOJNA
12,65 Moser Club
12,64
12,63 KD BRDA DOBROVO
12,4
11,91 BK NOVIGRAD
11,73 1ZVIR VIPAVA
11,64 TEAM TURBO TROPO
11,6 Cajna
11,23
10,06 KD BRDA DOBROVO
9,81
KK TROPOVCI
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DNS 30 10017584161 FISTER Dusan Amateriji KK TROPOVCI
DNS 32 10009025428 TREJIC Bulaga Amater;ji BK BIHAC¢

DNS 38 SKRL Primoz Master A

DNS 40 10017562640 MARIC Robi Master A KD ALPE SIS
DNS 42 10017636604 PORENTA Primoz Master A SD BAM.BI
DNS 45 10017588104 REBERNAK Sebastjan Master A KK TROPOVCI
DNS 57 10017559307 OBID Andraz Master B KD ALPE SIS
DNS 73 MELINC Matevz Master B KK SOCA

DNS 77 10078571394 SALAMUN Darko Master B KD LPP

DNS 79 10017557586 TODOROVIC Darko Master C 3D METEK
DNS 82 10017627914 GUCEK Andrej Master C BIKEREPUBLIC
DNS 92 10017585878 BERNARD Omar Master C TEAM TURBO TROPO
DNS 96 10017567084 GRILJ Jernej Master D PLAMA-PUR
DNS 99 10017631651 DOLENC Gregor Master D KD HRASTNIK
DNS 102 10017636402 JERAJ Sebastijan Master D SD BAM.BI
DNS 115 10017627712 MURGELJ Matjaz Master E BIKEREPUBLIC
DNS 134 CUFER Stanko Master G

DNS 145 10063872258 VARGA Josko Master H SD BAM.BI
DNS 148 10017635893 HAFNER Franc Master H SD BAM.BI
DNS 153 10017570017 BAHAR Milan Master | KK POSTOJNA
Dogodek: 23. rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS 15.09.2018

Organizator:

Glavni sodnik:

KK lzvir Vipava

sobota, 15. september 2018

Odgovorna oseba:
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Kolesarski kiuly

00
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)

RELLRAREEE IV SV

23. REKREATIVNI VZPON VIPAVA - NANOS, DRZAVNO PRVENSTVO IN POKAL SLOVENIJE

Rezultati
DRZAVNO PRVENSTVO Vzpon Vipava - Nanos
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 166 10081021955 GRUNFELD Kristian 1 00:32:28  00:00:00 21,25
2 3310079792180 SETRAJCIC Grega 1 00:33:17  00:00:49 20,73 JB TEAM NOVO MESTO
3 26 10075550755 BOZNAR Kristijan 1 00:34:05  00:01:37 20,241ZVIR VIPAVA
4 2110084203256 FRIM Davorin 1 00:34:14  00:01:46 20,16 GANESHA TEAM
5 18 10077657978 VRHOVNIK Luka 1 00:3419  00:01:51 20,11 KD ROG
6 37 10078430039 KOREN Gasper 1 00:35:39  00:03:11 19,35 KK SOCA
7 206 10059745718 AVGUSTIN Simon 1 00:35:45  00:03:17 19,3 8D RIKITEAM
8 27 10055360308 KANGLER Matej 1 00:36:38  00:04:10 18,84 3D TINJE
9 3110013786209 POLAJNAR Klemen 1 00:36:45  00:04:17 18,78 TEAM TURBO TROPOVCI
10 23 10078036379 JERINA Andraz 1 00:37:18  00:04:50 18,5KD ALPE SIS
11 175 10077185611 KLINEC Blaz 1 00:37:32  00:05:04 18,38 KK PANTAL
12 24 10051249326 PRELC Bostjan 1 00:37:54  00:05:26 18,21 1ZVIR VIPAVA
13 35 10017633873 OSVALD Florjan 1 00:39:37  00:07:09 17,42 JB TEAM NOVO MESTO
14 36 10017568603 KRAVANJA Jan 1 00:42:52  00:10:24 16,1 KK SOCA
DNS 29 10073908223 KARBA Zan KK TROPOVCI
DNS 30 10017584161 FISTER Dusan KK TROPOVCI
DNS 32 10009025428 TREJIC Bulaga BK BIHAG
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 4110017609524 PLANK Marko 1 00:32:52  00:00:00 20,99 BIKEREPUBLIC
2 49 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:33:56  00:01:04 20,33 5D KOLOKA
3 202 10060658124 EJUP Damir 1 00:34:20  00:01:28 20,1 KK ZAVRSNICA
4 46 10017622052 BOGSA Uro$ 1 00:35:19  00:02:27 19,54 $D TURBO M
5 5110017591235 STUCIN Alen 1 00:35:23  00:02:31 19,5 MBK SPORTR.SI
6 39 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:37:39  00:04:47 18,33B.V.G. GULC - BTS COMP
7 44 10017591437 CERNIGOJ Uro$ 1 00:38:12  00:05:20 18,06 IZVIR VIPAVA
8 47 10080722875 ROZMAN Anze 1 00:39:54  00:07:02 17,29 $D KOLOKA
DNS 40 10017562640 MARIC Robi KD ALPE SIS
DNS 42 10017636604 PORENTA Primoz $D BAM.BI
DNS 45 10017588104 REBERNAK Sebastjan KK TROPOVCI
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 5810017618820 JEZERSEK Andrej 1 00:32:37  00:00:00 21,15KD ALPE SIS
2 5510059836149 CRETNIK Marko 1 00:33:43  00:01:06 20,46 GANESHA TEAM
3 54 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:33:57  00:01:20 20,32 GANESHA TEAM
4 69 10017584767 SALAVEC Goran 1 00:35:15  00:02:38 19,57 TEAM TURBO TROPOVCI
5 70 10017587090 STIBILJ Jernej 1 00:35:20  00:02:43 19,53 PICIBICI
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6 6510017596588 GULJA Simon 1 00:36:33  00:03:56 18,88 1ZVIR VIPAVA
7 67 10079741357 ROZAN Igor 1 00:36:54  00:04:17 18,7 3D TINJE
8 193 10080410354 MELIHEN Miha 1 00:37:48  00:05:11 18,25 KK Kranj
9 7810017553849 MACEK Marjan 1 00:38:18  00:05:41 18,02KD LPP
10 66 10051262965 BRECELJ Matej 1 00:39:44  00:07:07 17,37 1ZVIR VIPAVA
11 53 10017608110 DOLENC Marko 1 00:39:56  00:07:19 17,28
12 56 10017553344 HOLC Andrej 1 00:40:10  00:07:33 17,18 B.V.G. GULC - BTS COMP
13 62 10017639937 SEVER Igor 1 00:40:55  00:08:18 16,86 1ZVIR VIPAVA
14 71 10017601945 KRAMBERGER Miha 1 00:42:40  00:10:03 16,17 KK BIKE-EK HALOZE 200
15 59 10082167165 TROST Andrej 1 00:44:00  00:11:23 15,68 1ZVIR VIPAVA
16 63 10017593053 MIKUS Tomaz 1 00:46:12  00:13:35 14,94 1ZVIR VIPAVA
17 75 10017591336 POLJANEC Dejan 1 00:46:13  00:13:36 14,93 MBK SPORTR.SI
DNS 57 10017559307 OBID Andraz KD ALPE SIS
DNS 77 10078571394 SALAMUN Darko KD LPP
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 94 10017598309 BRATUS Dean 1 00:32:27  00:00:00 21,26 MBK SPORTR S|
2 80 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:33:35  00:01:08 20,55B.V.G. GULC - BTS COMP
3 8410017636301 VERCIC Uros 1 00:33:59  00:01:32 20,3 D BAM.BI
4 8110017560721 FILIPIC Grega 1 00:34:04  00:01:37 20,25 KD ALPE SIS
5 9510003481270 BLAZNIK Robert 1 00:34:12  00:01:45 20,18 MBK SPORTR.SI
6 93 10056062142 PETRIC Dejan 1 00:36:41  00:04:14 18,81 MBK SPORTR.SI
7 89 10051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:36:54  00:04:27 18,71ZVIR VIPAVA
8 83 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:37:36  00:05:09 18,35 KD BRANIK MARIBOR
9 9110017590326 JERONCIC Bojan 1 00:37:59  00:05:32 18,17 KK PANTAL
10 88 10064358571 KRALJ Alen 1 00:39:28  00:07:01 17,48 1ZVIR VIPAVA
11 90 10017640240 PROSEN Marko 1 00:39:52  00:07:25 17,31 KAMPLC RACING TEAM
12 178 10017562741 KITIN Marko 1 00:40:00  00:07:33 17,25
13 85 10017552233 PERIC Marko 1 00:40:09  00:07:42 17,19 KD BRDA DOBROVO
14 177 10017629934 ZGAVC Bostjan 1 00:40:28  00:08:01 17,051ZVIR VIPAVA
15 87 10017594568 PRELC Matej 1 00:42:54  00:10:27 16,08 1ZVIR VIPAVA
DNS 79 10017557586 TODOROVIC Darko 8D METEK
DNS 82 10017627914 GUCEK Andrej BIKEREPUBLIC
DNS 92 10017585878 BERNARD Omar TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 98 10003787731 JAUK Marjan 1 00:33:42  00:00:00 20,47 GANESHA TEAM
2 110 10017617709 HREN Ales 1 00:35:02  00:01:20 19,7KD LPP
3 105 10017590932 LIKAR Robert 1 00:35:20  00:01:38 19,531ZVIR VIPAVA
4 107 10063621573 GAJSER Leon 1 00:36:27  00:02:45 18,93 8D TINJE
5 159 10017593659 KOVAC Matjaz 1 00:37:19  00:03:37 18,491ZVIR VIPAVA
6 100 10017567993 SABEC Igor 1 00:37:30  00:03:48 18,4 KK POSTOJNA
7 111 10073768480 DOVNIK Miran 1 00:37:32  00:03:50 18,38 5D RIKITEAM
8 106 10017586787 KAMPUS Boris 1 00:37:41  00:03:59 18,311ZVIR VIPAVA
9 167 10083931757 JERSIN Jaka 1 00:38:04  00:04:22 18,13
10 108 10017563347 TEMLIN Matej 1 00:39:31  00:05:49 17,46 TEAM TURBO TROPOVCI
11 103 10017551425 PRETNER Marjan 1 00:41:39  00:07:57 16,57 KD BRDA DOBROVO
12 109 10059598400 GOLOB Jurij 1 00:45:42  00:12:00 15,1JB TEAM NOVO MESTO
13 104 10017591538 ZGAVEC Milan 1 00:47:47  00:14:05 14,441ZVIR VIPAVA
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14 101 10017568094 SABEC Matej 1 00:49:30  00:15:48 13,94 KK POSTOJNA
DNS 96 10017567084 GRILJ Jernej PLAMA-PUR
DNS 99 10017631651 DOLENC Gregor KD HRASTNIK
DNS 102 10017636402 JERAJ Sebastijan $D BAM.BI
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1125 10003500872 BRELIH Bostjan 1 00:34:13  00:00:00 20,17 MBK SPORTR.SI
2 185 10001189848 MELANSEK Iztok 1 00:35:35  00:01:22 19,39 TUS Team
3 112 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:36:36  00:02:23 18,85 KK ZAVRSNICA
4 114 10017558091 GRUDNIK Igor 1 00:37:03  00:02:50 18,62 KD ALPE SIS
5 121 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:37:35  00:03:22 18,36 1ZVIR VIPAVA
6 120 10017586686 PREMRN Lucjan 1 00:38:05  00:03:52 18,121ZVIR VIPAVA
7 117 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:39:23  00:05:10 17,52 KD BRDA DOBROVO
8 118 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:40:52  00:06:39 16,88 KD BRDA DOBROVO
9 119 10075554694 SEME Tomaz 1 00:41:32  00:07:19 16,611ZVIR VIPAVA
10 126 10017611645 CERNIGOJ Milan 1 00:41:52  00:07:39 16,48 KD LPP
11 122 10077186924 SKRINJAR Aleksander 1 00:41:59  00:07:46 16,44 KK PANTAL
12 116 10017552536 HVALA Oskar 1 00:42:15  00:08:02 16,33 KD BRDA DOBROVO
13 113 10017569108 BAJEC Franc 1 00:45:22  00:11:09 15,21 KK POSTOJNA
14 123 10017633671 MESOJEDEC Matjaz 1 00:48:55  00:14:42 14,11 8D TURBO M
15 124 10053162145 SESEK Uros 1 00:59:17  00:25:04 11,64 TEAM TURBO TROPOVCI
DNS 115 10017627712 MURGELJ Matjaz BIKEREPUBLIC
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 133 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:35:48  00:00:00 19,27 KD LPP
2 209 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:37:44  00:01:56 18,29 TUS Team
3 130 10017552637 MULEJ Robert 1 00:37:45  00:01:57 18,28 KD BRDA DOBROVO
4 129 10017638523 CUK Tomislav 1 00:38:49  00:03:01 17,78 D BAM.BI
5 127 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:41:58  00:06:10 16,44 KK ZAVRSNICA
6 132 10017632964 ZBONTAR Saso 1 00:42:58  00:07:10 16,06 SD TURBO M
7 131 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:45:119  00:09:31 15,23 KD BRDA DOBROVO
8 128 10017631449 SINKOVEC Borut 1 00:52:44  00:16:56 13,08 KD HRASTNIK
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 135 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:39:11  00:00:00 17,61B.V.G. GULC - BTS COMP
2 141 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:41:34  00:02:23 16,6 KD LPP
3 136 10017587696 CAR Ljubo 1 00:41:54  00:02:43 16,47 KD BRANIK MARIBOR
4 140 10017633469 COLNARIC Slavko 1 00:42:58  00:03:47 16,06 5D TURBO M
5 142 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:46:06  00:06:55 14,97 KD LPP
6 139 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:4810  00:08:59 14,33 8D TURBO M
7 137 10017636200 REVEN Dare 1 00:50:07  00:10:56 13,77 5D BAM.BI
8 138 10017558394 BLAZIC Jozef 1 00:54:37  00:15:26 12,63 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1150 10017634075 GOVEKAR Anton 1 00:43:29  00:00:00 15,87 5D TURBO M
2 144 10017553445 KASTELIC Ivan 1 00:45:44  00:02:15 15,09B.V.G. GULC - BTS COMP
3 149 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:46:33  00:03:04 14,82 5D TURBO M
4 191 10017635893 HAFNER Franc 1 00:47:03  00:03:34 14,67 $D BAM.BI
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5 146 10017569411 MIHOVILOVIC lvan 00:50:28 00:06:59 13,67 1ZVIR VIPAVA
6 143 10017554051 PRESEREN Janez 00:51:57 00:08:28 13,28 B.V.G. GULC - BTS COMP
7 147 10017552738 MIKULIN Zvezdan 00:52:04 00:08:35 13,25 KD BRDA DOBROVO
DNS 145 10063872258 VARGA Josko SD BAM.BI
DNS 148 10017635893 HAFNER Franc SD BAM.BI
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 156 10017551930 CIGOJ Zorko 00:45:26 00:00:00 15,19 KD BRDA DOBROVO
2 151 10017631853 KONCINA Rafael 00:50:15 00:04:49 13,73 KD HRASTNIK
3 157 10017631247 LAMPE Bojan 00:50:35 00:05:09 13,64 SD TURBO M
4 155 10017551627 SAKSIDA Marko 00:53:37 00:08:11 12,87 KD BRDA DOBROVO
5 152 10017568401 OTONICAR Janez 00:54:31 00:09:05 12,66 KK POSTOJNA
DNS 153 10017570017 BAHAR Milan KK POSTOJNA
Kategorija: Open (Mladinci, U23 in Elite)
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 182 10017569007 BAVEC Timotej 00:33:49 00:00:00 20,4 MEBLO JOGI PRO-CONC
2 158 10017634681 PROSEN Matej 00:41:37 00:07:48 16,58 KAMPLC RACING TEAM
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 168 10058899390 SKRLJ Maja 00:37:54 00:00:00 18,211ZVIR VIPAVA
2 2 10059932139 NOVAK Katarina 00:41:42 00:03:48 16,55 BIKEREPUBLIC
3 1 10017618921 BOHINC Sasa 00:49:58 00:12:04 13,81 KD REAL KOPER
DNF 4 10060489685 JESENKO Erika 0 BTC CITY LJIUBLJANA
Kategorija:  Zenske B
Uwrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 9 10007144436 SKRAJNAR Spela 00:38:19 00:00:00 18,01 GANESHA TEAM
2 12 10007138372 OPEKA Ajda 00:41:33 00:03:14 16,61 KD BRANIK MARIBOR
3 188 10063461424 POGACNIK Helena 00:56:46 00:18:27 12,16 KD ALPE SIS
4 13 10052342493 SAKSIDA Katarina 01:06:52 00:28:33 10,32 KD BRDA DOBROVO
DNS 10 10017557687 BRELIH Tina KD ALPE SIS
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 16 10017552031 SKERLJ Ivanka 00:50:14 00:00:00 0 KD BRDA DOBROVO
2 1510017625284 CEGLAR Vida 00:53:19 00:03:05 05D BAM.BI
3 17 10017630843 RAKOS lvica 00:55:32 00:05:18 0SD TURBO M
Dogodek: 23. rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS Datum: 15.09.2018

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

15.09.2018 11:26:18

KK lzvir Vipava

4/4



Kolesarski kiuly

00

IZVIR
VIPAVA

ZA AMATERJE, VETERANE IN ZENSKE

)

RELLRAREEE IV SV

23. REKREATIVNI VZPON VIPAVA - NANOS, DRZAVNO PRVENSTVO IN POKAL SLOVENIJE

Rezultati
Vzpon Vipava - Nanos
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 166 10081021955 GRUNFELD Kristian 1 00:32:28  00:00:00 21,25
2 3310079792180 SETRAJCIC Grega 1 00:33:17  00:00:49 20,73 JB TEAM NOVO MESTO
3 26 10075550755 BOZNAR Kristijan 1 00:34:05  00:01:37 20,24 1ZVIR VIPAVA
4 2110084203256 FRIM Davorin 1 00:34:14  00:01:46 20,16 GANESHA TEAM
5 18 10077657978 VRHOVNIK Luka 1 00:34:19  00:01:51 20,11 KD ROG
6 37 10078430039 KOREN Gasper 1 00:35:39  00:03:11 19,35 KK SOCA
7 206 10059745718 AVGUSTIN Simon 1 00:35:45  00:03:17 19,38D RIKITEAM
8 27 10055360308 KANGLER Matej 1 00:36:38  00:04:10 18,84 D TINJE
9 3110013786209 POLAJNAR Klemen 1 00:36:45  00:04:17 18,78 TEAM TURBO TROPOVCI
10 23 10078036379 JERINA Andraz 1 00:37:18  00:04:50 18,5KD ALPE SIS
119 TRATNIK Aleks 1 00:37:19  00:04:51 18,49
12 175 10077185611 KLINEC Blaz 1 00:37:32  00:05:04 18,38 KK PANTAL
13 25 JERMAN Anze 1 00:37:36  00:05:08 18,351ZVIR VIPAVA
14 217 LEGOVIC Martin 1 00:37:51  00:05:23 18,23 BK NOVIGRAD
15 24 10051249326 PRELC Bostjan 1 00:37:54  00:05:26 18,211ZVIR VIPAVA
16 207 MAROT Blaz 1 00:38:11  00:05:43 18,07 Orientacijski klub Sloven;
17 35 10017633873 OSVALD Florjan 1 00:39:37  00:07:09 17,42 JB TEAM NOVO MESTO
18 34 SEDAR Tadej 1 00:39:53  00:07:25 17,3 JB TEAM NOVO MESTO
19 22 HRIBLJAN Matjaz 1 00:39:55  00:07:27 17,29 KK POSTOJNA
20 20 MEJAK Grega 1 00:42:10  00:09:42 16,36
21 184 DOLGAN Tjaz 1 00:42:29  00:10:01 16,24
22 36 10017568603 KRAVANJA Jan 1 00:42:52  00:10:24 16,1 KK SOCA
23 187 DOMENIK Izak 1 00:47:18 00:14:50 14,59 Triatlon klub Ajdovscina
24 213 BONE Tomaz 1 00:48:10  00:15:42 14,33
25 216 NETAGLY Tadej 1 00:50:44  00:18:16 13,6
DNS 29 10073908223 KARBA Zan KK TROPOVCI
DNS 30 10017584161 FISTER Dusan KK TROPOVCI
DNS 32 10009025428 TREJIC Bulaga BK BIHAG
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 4110017609524 PLANK Marko 1 00:32:52  00:00:00 20,99 BIKEREPUBLIC
2 49 10058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:33:56  00:01:04 20,33 8D KOLOKA
3 202 10060658124 EJUP Damir 1 00:3420  00:01:28 20,1 KK ZAVRSNICA
4 46 10017622052 BOGSA Uros 1 00:35:19  00:02:27 19,54 $D TURBO M
5 5110017591235 STUCIN Alen 1 00:35:23  00:02:31 19,5MBK SPORTR.SI
6 218 VODOPIVEC Luka 1 00:37:28  00:04:36 18,42 MBK SPORTR.SI
7 3910017611140 KREGAR Matjaz 1 00:37:39  00:04:47 18,33B.V.G. GULC - BTS COMP
8 50 KOSMAC Miha 1 00:38:10  00:05:18 18,08 TOPFIT TEAM
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9 44 10017591437 CERNIGOJ Uro$ 1 00:38:12 00:05:20 18,06 1ZVIR VIPAVA
10 47 10080722875 ROZMAN Anze 1 00:39:54 00:07:02 17,29 SD KOLOKA
11 165 NAROBE Gasper 1 00:40:33 00:07:41 17,02 ambroz team
12 43 CERNIGOJ Matjaz 1 00:40:47 00:07:55 16,921ZVIR VIPAVA
13 200 MAHNIC Sebastjan 1 00:42:32 00:09:40 16,22
DNS 38 SKRL Primoz
DNS 40 10017562640 MARIC Robi KD ALPE SIS
DNS 42 10017636604 PORENTA Primoz SD BAM.BI
DNS 45 10017588104 REBERNAK Sebastjan KK TROPOVCI
Kategorija: Master B
Uvrs.: 8t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 58 10017618820 JEZERSEK Andrej 1 00:32:37 00:00:00 21,15KD ALPE SIS
2 55 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:33:43 00:01:06 20,46 GANESHA TEAM
3 54 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:33:57 00:01:20 20,32 GANESHA TEAM
4 52 PAHER Marko 1 00:34:22 00:01:45 20,08
5 69 10017584767 SALAVEC Goran 1 00:35:15 00:02:38 19,57 TEAM TURBO TROPOVCI
6 70 10017587090 STIBILJ Jernej 1 00:35:20 00:02:43 19,53 PICIBICI
7 199 PARADIZ Matej 1 00:36:18 00:03:41 19,01 Team Epzinger
8 6510017596588 GULJA Simon 1 00:36:33 00:03:56 18,88 1ZVIR VIPAVA
9 67 10079741357 ROZAN Igor 1 00:36:54 00:04:17 18,7 SD TINJE
10 193 10080410354 MELIHEN Miha 1 00:37:48 00:05:11 18,25 KK Kranj
11 78 10017553849 MACEK Marjan 1 00:38:18 00:05:41 18,02KD LPP
12 61 SIMONIC Valentin 1 00:39:02 00:06:25 17,681ZVIR VIPAVA
13 60 STOKELJ Miha 1 00:39:08 00:06:31 17,631ZVIR VIPAVA
14 72 ZAMEDIC Tomaz 1 00:39:10 00:06:33 17,62 JB TEAM NOVO MESTO
15 66 10051262965 BRECELJ Matej 1 00:39:44 00:07:07 17,37 1ZVIR VIPAVA
16 53 10017608110 DOLENC Marko 1 00:39:56 00:07:19 17,28
17 74 POTOCNIK Rok 1 00:39:57 00:07:20 17,27 SD ELEKTRO LJUBLJAN
18 56 10017553344 HOLC Andrej 1 00:40:10 00:07:33 17,18B.V.G. GULC - BTS COMP
19 62 10017639937 SEVER Igor 1 00:40:55 00:08:18 16,86 1ZVIR VIPAVA
20 68 BOHAK Janez 1 00:41:04 00:08:27 16,8 SD TINJE
21 189 SLAPAR Ales 1 00:41:44 00:09:07 16,53 KD Menges$
22 208 KOBAL Sandi 1 00:42:34 00:09:57 16,21
23 71 10017601945 KRAMBERGER Miha 1 00:42:40 00:10:03 16,17 KK BIKE-EK HALOZE 200
24 181 NAGODE Lucijan 1 00:43:09 00:10:32 15,99 TSK Logatec
25 59 10082167165 TROST Andrej 1 00:44:00 00:11:23 15,681ZVIR VIPAVA
26 63 10017593053 MIKUS Tomaz 1 00:46:12 00:13:35 14,94 1ZVIR VIPAVA
27 7510017591336 POLJANEC Dejan 1 00:46:13 00:13:36 14,93 MBK SPORTR.SI
28 172 MUSIC Matej 1 00:47:02  00:14:25 14,67
29 194 DVORSAK Tomaz 1 00:48:23 00:15:46 14,26
30 186 LABINAZ Maurizio 1 00:53:37 00:21:00 12,87
31 183 10028442303 SABADIN Viktor 1 00:57:56 00:25:19 11,91 BK NOVIGRAD
DNS 57 10017559307 OBID Andraz KD ALPE SIS
DNS 73 MELINC Matevz KK SOCA
DNS 77 10078571394 SALAMUN Darko KD LPP
Kategorija: Master C
Uvrs.: 8t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 94 10017598309 BRATUS Dean 1 00:32:27 00:00:00 21,26 MBK SPORTR.SI
2 160 10033028076 CIOT Fabio 1 00:32:55 00:00:28 20,96 Team Friuli San Viteso
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3 80 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:33:35 00:01:08 20,55B.V.G. GULC - BTS COMP
4 84 10017636301 VERCIC Uros 1 00:33:59 00:01:32 20,3 SD BAM.BI
5 190 PALAMIN Diego 1 00:34:04 00:01:37 20,25 Dream Team
6 8110017560721 FILIPIC Grega 1 00:34:04 00:01:37 20,25KD ALPE SIS
7 9510003481270 BLAZNIK Robert 1 00:34:12 00:01:45 20,18 MBK SPORTR.SI
8 93 10056062142 PETRIC Dejan 1 00:36:41 00:04:14 18,81 MBK SPORTR.SI
9 89 10051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:36:54 00:04:27 18,7 1ZVIR VIPAVA
10 83 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:37:36 00:05:09 18,35 KD BRANIK MARIBOR
11 91 10017590326 JERONCIC Bojan 1 00:37:59 00:05:32 18,17 KK PANTAL
12 88 10064358571 KRALJ Alen 1 00:39:28 00:07:01 17,48 1ZVIR VIPAVA
13 90 10017640240 PROSEN Marko 1 00:39:52 00:07:25 17,31 KAMPLC RACING TEAM
14 178 10017562741 KITIN Marko 1 00:40:00 00:07:33 17,25
15 85 10017552233 PERIC Marko 1 00:40:09 00:07:42 17,19 KD BRDA DOBROVO
16 170 SMUK Bostjan 1 00:40:10 00:07:43 17,18 SD TURBO M
17 177 10017629934 ZGAVC Bostjan 1 00:40:28 00:08:01 17,051ZVIR VIPAVA
18 86 SIMONIC Erik 1 00:42:20 00:09:53 16,3 1ZVIR VIPAVA
19 87 10017594568 PRELC Matej 1 00:42:54 00:10:27 16,08 1ZVIR VIPAVA
20 201 PROSEN Simon 1 00:43:53 00:11:26 15,72
21 212 LOZEJ Uro$ 1 00:43:58 00:11:31 15,69 KK PANTAL
22 161 CESNIK Bostjan 1 00:55:39 00:23:12 12,4
DNS 79 10017557586 TODOROVIC Darko 8D METEK
DNS 82 10017627914 GUCEK Andrej BIKEREPUBLIC
DNS 92 10017585878 BERNARD Omar TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: Master D
Uvrs.: 8t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 98 10003787731 JAUK Marjan 1 00:33:42 00:00:00 20,47 GANESHA TEAM
2 110 10017617709 HREN Ales 1 00:35:02 00:01:20 19,7KD LPP
3 105 10017590932 LIKAR Robert 1 00:35:20 00:01:38 19,531ZVIR VIPAVA
4 169 GABBI Massimo 1 00:36:11 00:02:29 19,07 Carnia Bike
5 107 10063621573 GAJSER Leon 1 00:36:27 00:02:45 18,93 SD TINJE
6 159 10017593659 KOVAC Matjaz 1 00:37:19 00:03:37 18,49 1ZVIR VIPAVA
7 100 10017567993 SABEC Igor 1 00:37:30 00:03:48 18,4 KK POSTOJNA
8 111 10073768480 DOVNIK Miran 1 00:37:32 00:03:50 18,38 SD RIKITEAM
9 179 PECNIK Erih 1 00:37:37 00:03:55 18,34 SLOVENSKA VOJSKA
10 106 10017586787 KAMPUS Boris 1 00:37:41 00:03:59 18,31 1ZVIR VIPAVA
11 167 10083931757 JERSIN Jaka 1 00:38:04 00:04:22 18,13
12 108 10017563347 TEMLIN Matej 1 00:39:31 00:05:49 17,46 TEAM TURBO TROPOVCI
13 103 10017551425 PRETNER Marjan 1 00:41:39 00:07:57 16,57 KD BRDA DOBROVO
14 97 HIRCI Uro$ 1 00:42:22 00:08:40 16,29 KK ZAVRSNICA
15 211 PLESNICAR Benjamin 1 00:44:01 00:10:19 15,681ZVIR VIPAVA
16 109 10059598400 GOLOB Jurij 1 00:45:42 00:12:00 15,1JB TEAM NOVO MESTO
17 104 10017591538 ZGAVEC Milan 1 00:47:47 00:14:05 14,441ZVIR VIPAVA
18 101 10017568094 SABEC Matej 1 00:49:30 00:15:48 13,94 KK POSTOJNA
19 215 LOZEJ Istok 1 00:54:36 00:20:54 12,64
20 164 BATAGELJ Andrej 1 01:10:22 00:36:40 9,81
DNS 96 10017567084 GRILJ Jernej PLAMA-PUR
DNS 99 10017631651 DOLENC Gregor KD HRASTNIK
DNS 102 10017636402 JERAJ Sebastijan SD BAM.BI
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Kategorija:

Master E

Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 125 10003500872 BRELIH Bostjan 1 00:34:13 00:00:00 20,17 MBK SPORTR.SI
2 185 10001189848 MELANSEK Iztok 1 00:35:35 00:01:22 19,39 TUS Team
3 112 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:36:36 00:02:23 18,85 KK ZAVRSNICA
4 114 10017558091 GRUDNIK Igor 1 00:37:03 00:02:50 18,62 KD ALPE SIS
5 121 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:37:35 00:03:22 18,36 IZVIR VIPAVA
6 120 10017586686 PREMRN Lucjan 1 00:38:05 00:03:52 18,121ZVIR VIPAVA
7 117 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:39:23 00:05:10 17,52 KD BRDA DOBROVO
8 118 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:40:52 00:06:39 16,88 KD BRDA DOBROVO
9 176 CAVS Ales 1 00:41:20 00:07:07 16,69
10 119 10075554694 SEME Tomaz 1 00:41:32 00:07:19 16,61 1ZVIR VIPAVA
11 126 10017611645 CERNIGOJ Milan 1 00:41:52 00:07:39 16,48 KD LPP
12 122 10077186924 SKRINJAR Aleksander 1 00:41:59 00:07:46 16,44 KK PANTAL
13 116 10017552536 HVALA Oskar 1 00:42:15 00:08:02 16,33 KD BRDA DOBROVO
14 196 NEGRO Mauro 1 00:45:06 00:10:53 15,3 Team Isonzo
15 113 10017569108 BAJEC Franc 1 00:45:22 00:11:09 15,21 KK POSTOJNA
16 123 10017633671 MESOJEDEC Matjaz 1 00:48:55 00:14:42 14,11 SD TURBO M
17 195 CUFER Damijan 1 00:49:12 00:14:59 14,02
18 205 LEMUT Joze 1 00:51:29 00:17:16 13,4
19 124 10053162145 SESEK Uros 1 00:59:17 00:25:04 11,64 TEAM TURBO TROPOVCI
DNS 115 10017627712 MURGELJ Matjaz BIKEREPUBLIC
Kategorija: Master F
Uvrs.: t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost kmvh: Kiub:
Vi
1 133 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:35:48 00:00:00 19,27 KD LPP
2 209 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:37:44 00:01:56 18,29 TUS Team
3 130 10017552637 MULEJ Robert 1 00:37:45 00:01:57 18,28 KD BRDA DOBROVO
4 129 10017638523 CUK Tomislav 1 00:38:49 00:03:01 17,78 SD BAM.BI
5 180 BOKALIC Marko 1 00:39:35 00:03:47 17,43 SD PARTIZAN DOLSKO
6 127 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:41:58 00:06:10 16,44 KK ZAVRSNICA
7 132 10017632964 ZBONTAR Saso 1 00:42:58 00:07:10 16,06 SD TURBO M
8 173 COMAR Roberto 1 00:44:31 00:08:43 15,5 Ciclie Canesin
9 131 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:45:19 00:09:31 15,23 KD BRDA DOBROVO
10 128 10017631449 SINKOVEC Borut 1 00:52:44 00:16:56 13,08 KD HRASTNIK
11 219 LEBEN Andrej 1 01:01:28 00:25:40 11,23
Kategorija: Master G
Uvrs.: 8t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 135 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:39:11 00:00:00 17,61B.V.G. GULC - BTS COMP
2 141 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:41:34 00:02:23 16,6 KD LPP
3 136 10017587696 CAR Ljubo 1 00:41:54 00:02:43 16,47 KD BRANIK MARIBOR
4 140 10017633469 COLNARIC Slavko 1 00:42:58 00:03:47 16,06 SD TURBO M
5 142 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:46:06 00:06:55 14,97 KD LPP
6 139 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:48:10 00:08:59 14,33 SD TURBO M
7 137 10017636200 REVEN Dare 1 00:50:07 00:10:56 13,77 SD BAM.BI
8 192 BORISEK Franci 1 00:51:50 00:12:39 13,31
9 174 BORGOBELLO Dino 1 00:54:33 00:15:22 12,65 Moser Club
10 138 10017558394 BLAZIC Jozef 1 00:54:37 00:15:26 12,63 KD BRDA DOBROVO
DNS 134 CUFER Stanko
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Kategorija:

Master H

Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 150 10017634075 GOVEKAR Anton 1 00:43:29 00:00:00 15,87 SD TURBO M
2 197 KOGELJ Joze 1 00:44:41 00:01:12 15,44 Peter - Sport
3 144 10017553445 KASTELIC Ivan 1 00:45:44 00:02:15 15,09B.V.G. GULC - BTS COMP
4 149 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:46:33 00:03:04 14,82 SD TURBO M
5 191 10017635893 HAFNER Franc 1 00:47:03 00:03:34 14,67 SD BAM.BI
6 146 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:50:28 00:06:59 13,67 1ZVIR VIPAVA
7 143 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:51:57 00:08:28 13,28 B.V.G. GULC - BTS COMP
8 147 10017552738 MIKULIN Zvezdan 1 00:52:04 00:08:35 13,25 KD BRDA DOBROVO
9 220 PUDGAR Danilo 1 00:58:49 00:15:20 11,731ZVIR VIPAVA
DNS 145 10063872258 VARGA Josko SD BAM.BI
DNS 148 10017635893 HAFNER Franc SD BAM.BI
Kategorija: Master |
Uvrs.: 8t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 156 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:45:26 00:00:00 15,19 KD BRDA DOBROVO
2 151 10017631853 KONCINA Rafael 1 00:50:15 00:04:49 13,73 KD HRASTNIK
3 157 10017631247 LAMPE Bojan 1 00:50:35 00:05:09 13,64 SD TURBO M
4 162 TURK Drago 1 00:50:36 00:05:10 13,64 DVIG Vrhnika
5 198 MERLAK Konrad 1 00:52:28 00:07:02 13,15
6 155 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:53:37 00:08:11 12,87 KD BRDA DOBROVO
7 152 10017568401 OTONICAR Janez 1 00:54:31 00:09:05 12,66 KK POSTOJNA
8 204 ANDLOVEC Janez 1 00:59:30 00:14:04 11,6 Cajna
9 154 ZUCCON Sergio 1 01:08:34 00:23:08 10,06 KD BRDA DOBROVO
DNS 153 10017570017 BAHAR Milan KK POSTOJNA
Kategorija: Open (Mladinci, U23 in Elite)
Uvrs.: 8t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 182 10017569007 BAVEC Timotej 1 00:33:49 00:00:00 20,4 MEBLO JOGI PRO-CONC
2 158 10017634681 PROSEN Matej 1 00:41:37 00:07:48 16,58 KAMPLC RACING TEAM
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: 8t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 168 10058899390 SKRLJ Maja 1 00:37:54 00:00:00 18,211ZVIR VIPAVA
2 2 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:41:42 00:03:48 16,55 BIKEREPUBLIC
3 1 10017618921 BOHINC Sasa 1 00:49:58 00:12:04 13,81 KD REAL KOPER
4 3 KRECIC Marija 1 00:50:46 00:12:52 13,59 1ZVIR VIPAVA
5 171 NAROBE Barbara 1 00:55:25 00:17:31 12,45
DNF 4 10060489685 JESENKO Erika 0 BTC CITY LJUBLJANA
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: 8t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 9 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:38:19 00:00:00 18,01 GANESHA TEAM
2 12 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:41:33 00:03:14 16,61 KD BRANIK MARIBOR
3 188 10063461424 POGACNIK Helena 1 00:56:46 00:18:27 12,16 KD ALPE SIS
4 7 BLAZIC Vesna 1 00:57:51  00:19:32 11,93 SD TINJE
5 6 KOMPARA Karmen 1 01:04:06 00:25:47 10,76 TRIATLON KLUB EKLIMA
6 13 10052342493 SAKSIDA Katarina 1 01:06:52 00:28:33 10,32 KD BRDA DOBROVO
7 5 LAVRENCIC Helena 1 01:08:19 00:30:00 10,1
DNS 10 10017557687 BRELIH Tina KD ALPE SIS
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Kategorija:  Zenske C

Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S

1 16 10017552031 SKERLJ Ivanka 1 00:50:14  00:00:00 0KD BRDA DOBROVO

2 14 PRESEREN Matejka 1 00:51:47  00:01:33 0KK ZAVRSNICA

3 1510017625284 CEGLAR Vida 1 00:53:19  00:03:05 03D BAM.BI

4 17 10017630843 RAKOS Ivica 1 00:55:32  00:05:18 05D TURBO M
Dogodek: 23. rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS Datum: 15.09.2018
Organizator: KK lzvir Vipava

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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